
NÁZEV AKCE

NÁZEV AKCE
Stavba :  - ZDVIHACÍ PLOŠINA - ZAPUŠTĚNÍ Datum zpracování : 08.2019

Objekt :  HALA SPODNÍHO MYTÍ

Část dok.  Kč

1 924 469,0

404 138,5
2 328 607,4

Všeobecné podmínky k ceně díla

Není-li v zadávacích podkladech a ve smlouvě o dílo uvedenou jinak nebo oceněno zvlášť, jsou v jednotkových 
cenách konstrukcí zahrnuty mimo jiné výkony:
- zakrytí (nebo jiné zajištění) konstrukcí a prací ostatních zhotovitelů před znečištěním a poškozením a odstranění 
zakrytí,
- vyklizení pracoviště a staveniště, odvoz zbytků materiálu, včetně souvisejících nákladů,
- opatření k zajištění bezpečnosti práce, ochranná zábradlí otvorů, volných okrajů apod.,
- opatření na ochranu zařízení před negativními vlivy počasí,např. deště, teploty apod.,
 - nezbytné zábory, včetně oplocení
- zkoušky a atesty během výstavby, výkresy skutečného provedení a zúčtovací podklady,
- platby za požadované záruky a pojištění,
- veškeré pomocné práce, výkony  přípomoci, nejsou-li oceněny samostatnou položkou,

Do nabídky budou započítány i náklady na stavební přípomoce pro provedení technických instalací 
Do cen budou započítány všechny nezbytné režijní náklady stavby a náklady na závěrečný úklid stavby a okolí.
V ceně budou zahrnuty náklady na střežení staveniště po celou dobu výstavby včetně nákladů pojištění rizik při 
realizaci stavby. 

DPH 21%
Celkem stavba vč. DPH

Nabídková cena obsahuje veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci, výkazu výměr a výpisech 
materiálů, které jsou součástí projektové dokumentace a uvedené v cenové nabídce (rozpočtu stavby).

Zhotovitel při vypracování nabídky zohlední všechny údaje a požadavky uvedené v projektu pro výběr dodavatele a 
v technických standardech. Pokud tak neučiní, nebude v průběhu provádění stavby brán zřetel na jeho eventuální 
požadavky na uznání víceprací vyplývajících z údajů a požadavků uvedených ve výše zmíněné projektové 
dokumentaci.

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou 
takové odkazy pouze informativní a zadavatel umožňuje v souladu s § 48 zákona 40/2004 Sb. použít i jiných, 
kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Nabídka a jednotková cena zahrnuje, pokud není v následujících specifikacích uvedeno jinak, dodávku a montáž 
materiálů a výrobků podle níže uvedené specifikace, vč. dopravy na staveniště, povinných zkoušek materiálů, 
vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů. Předmětem díla a povinností zhotovitele je dále provedení 
veškerých kotevních a spojovacích prvků, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací přímo 
nespecifikovaných v těchto podkladech a projektové dokumentaci, ale nezbytných pro zhotovení a plnou  funkčnost 
a požadovanou kvalitu díla.

Celkem stavba bez DPH ( ZRN+VRN+HZS+dokumentace)

Krycí list rozpočtu

Ćást stavby
Stavební část - HSV,PSV
NN-elektro
Celkem ZRN

Vedlejší náklady
Ostatní náklady (dokumentace skutečného provedení)

Stránka 1 z 4



NÁZEV AKCE

Zařízení staveniště obsahuje náklady na napojení a rozvody staveništních médií. Součástí nákladů jsou i náklady 
na nezbytně nutné vybavení staveniště dočasnými objekty nutnými pro zajištění realizace díla podle návrhu 
zhotovitele, veškeré spotřeby médií spotřebovaných při provádění díla, ochrana zeleně, temperování stavby, 
vyklizení staveniště. .

Stránka 2 z 4



HSV,PSV

Stavba :  - ZDVIHACÍ PLOŠINA - ZAPUŠTĚNÍ Cenová úroveň : 2019/II
Objekt :  HALA SPODNÍHO MYTÍ Datum zpracování : 08.2019

Poř. Poznámky k položce
čís.
pol. jednotková celková
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

HSV:
oddíl 1 Zemní práce/přípravné práce

1 ODBOURÁNÍ - FREZOVÁNÍM PODLAHY 30-40 mm m2 v celé ploše haly
množství = (137+61)*1,1

DEMONTÁŽ ZAMEČNICKÝCH PRVKŮ - kryt žlabu bm kryty žlabů pod plošinou i za hl. vstupem
2 množství = 22*1,1=24,2

Provedení zářezu do žel.bet desky podlahy hloubky 300 mm bm
zářez po obvodu plochy, ve které se bude bourat  
souvrství do hl. 0,7m

3 DEMONTÁŽ DALŠÍCH SOUČÁSTÍ PŮVODNÍHO ŽLABU kplt

1 PŘÍPRAVNÉ PRÁCE CELKEM:

oddíl 2 Základy a podklad:
4 Podkladní štěrk 0,12 m zhutněný m3 včetně propojovacího potrubí DN 150 

množství = 0,12*61*1,1=
5 Podkladní ŽB - KONSTR.VYZT 0,08 M m3 pod zídkou plotu, pod vsakovací 

množství = 0,8*61*1,1=53
Základ - ŽB PATKA 2 X 

6 BETON C25/30, VČETNĚ BEDNĚNÍ m3 VČ.ČÁSTÍ MIMO PATKU - celá 
množství = 1,6*15*1,1

7 BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ viz vykres t B500b, včetně konstrukční výztuže ( 
množství = (1611+265)*1,1

8
Vystrojení nového otvoru ve stěně  - vrtání a zazdění nového, vč. 
těsnění kplt Vrtání D200m, systemová tvarovka

2 ZÁKLADY A PODKLAD CELKEM

oddíl 61 Úpravy povrchů vnitřní:
9 SPADOVA VRSTVA prům.tl. 40 mm m2 PŘÍKL.: spád potěr cemix

10 PLASTBETONOVÁ PRŮM PODL. m2 PŘÍKL. URČENA PRO PRŮM A 
11 Finální nátěr beton - odolný ropným látkám - EPOXY m2 vodorovné i svislé NA EPOXIDOVÉ 

množství =

12 SPECIÁLNÍ ROHOVÁ TVAROVKA - LEM BAZENU vč. osazení do 
betonu stěny

bm HKW 80/6 (HALFEN)  - S LÍCEM 
PODLAHY ! 

13 ks

14 CHRÁNIČKA - KABELY - KOPOFLEX 75 , vč. ochrané vrstvy bm nové vedení kabelů v podlaze ! 
61 ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ CELKEM

oddíl 9 Ostatní konstrukce a práce:
15 VYCISTENI KALOVÉ JÍMKY, VČ. DALŠÍCH STUPŇU ČIŠTĚNÍ kplt Trojitý uzavřený systém čištění vedle objektu

9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM

oddíl 96 Bourání konstrukcí:

16 ODBOURÁNÍ  SOUVRSTVÍ VČ, ŽB DESKY 0,8 m m3 v místě budoucí plošiny, patek pro 
plošinu

množství = 61*0,8*1,1=54

17 DEMONTÁŽ ZDVIHACÍ PLOŠINY + vyčištění  a uskladnění plošiny kplt v souladu s pokyny výrobce

18 DEMONTÁŽ ZAMEČNICKÝCH PRVKŮ - kryt žlabu bm kryty žlabů pod plošinou i za hl. vstupem
množství = 22*1,1=24,2

19 DEMONTÁŽ ZAMEČNICKÝCH PRVKŮ - naváděcí prvky ks ocel trubka kotvená do země
20 DOČASNÁ DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍCH EL. ROZVODŮ kplt přívod k plošině
21 VRTÁNÍ nového vyúštění do kalové jímky KS PRŮM 200 mm
22 Odvod vybourané suti na skládku včetně nakládání sutě t
23 Skladkovné suti nekontaminované ropnými látkami t
24 Skladkovné suti částečně kontaminované ropnými látkami t štěrk, suť ostatní materiály

96 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM

oddíl 99 Přesun hmot:
25 DOPRAVA MATERIÁLU , PŘESUN HMOT t

99 PŘESUN HMOT CELKEM

2. 3. 4.

PSV:
oddíl 711 Izolace proti vodě+ochrana:

26 Penetrační nátěr pod hydroziolace m2

množství = 132+0,7*30*2)*1,1=174

27 Stěrková hydroizolace - těsnění spar m2 těsnění spar u odv. žlabu
28 Ochranná geotextilie 300 g/m2 (nad i pod hydroizolací) m2

množství = 174*2=348
29 Izolace proti vodě _ PVC Folie - měkčená - odolná ropným p. m2 př. Fatrafol 813 (1,5 mm)

množství = 132+0,7*30*2)*1,1=174

31 Speciální tvarovky - přechod na stávající hydroizolaci bm

typ přechodového prvku bude 
upřesněn dle stávajcí izolace, pokud 
bude živičná musí splňovat 
požadavky na propojení izolace PVC 
na živočnou izolaci

711 IZOLACE PROTI VODĚ CELKEM

oddíl 764 Konstrukce ZÁMEČNICKÉ 

32 ZA1 Vtoková mříž - šíře 500, zatížení D400, plast (500x500), ks VČ. profilu L 80/60/6 a kotvení k uchycení vtokové 
mříže

33 ZA1.2 Ocelový profil L 80/60/6 vč kotvení bm pozinkovaná ocel
množství = 5*2*1,1=11

34 ZA2 Aco Drain V 200 - dno bazenu bm vč.všeho přísl a mříže, spádování, dno drénu ve 
spádu 1%

množství = 15*1,1=16,5

35 ZA3 Naváděcí ocel. trubky 102/5 mm, délka 1000 mm, včetně úprav pro 
kotvení, konce zavíčkované "do kulata"

ks povrchová úpravy žárové zinkování, kotvení do 
podlahy viz detail na výkrese D1.1.04

36 Chemické kotvy pro kotvení naváděcích trubek M16 x 120 mm ks 

37 ZA4 Nerez schůdky do "bazenu" kplt
jeden mezi schůdek (200 mm nad 
zem vč. kotvení), protiskluz povrch 
(pororošt,kapičk.plech)

37
Dodávka a osazení propojovacího potrubí KG 200, včetně uložení 
do štěrkového podloží, včetně napojení na acodrain a betonový žlab m

potrubí propojuje nově osazený 
acodrain s příčným odvodňovacím 
žlabem

38 Značení signální - schůdky, okraje bazenu, naváděcí kce kplt

764 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ CELKEM

Ostatní práce

39 Zpětná montáž plošiny vč. kotvení a vyrovnání podkladu ocel. 
destičkami, včetně očištění patních plecců

kplt
V souladu s montážními pokyny 
výrobce

40
Provedení chemických kotev pro kotvení patních plechů zvedáků M 
16  

ks

Osazení kotev provést v souladu s 
montážními pokyny, polohu kotev 
nutno provést přesně dle stávajích 
roztečí otvorů v kotevních patek 

41 Čištění plošiny - patky, spodní části stroje - obnova antikorozní 
ochrany - v souladu s pokyny výrobce plošiny 

kplt

42 Revizní zpráva ( plošiny po jejím zpětném osazení) kpl

43 Vnitroareálová dopravní opatření - DIO kpl uvnitř areálu, dle invostara 
44 Uklid stavby a okolí během stavby a po dokončení stavby kpl

45 Stavební přípomoc pro NN kpl

Dodavatelská dokumentace ( zámečnické výrobky, výkresy výztuže) kpl

Ostatní práce celkem

Celkem HSV,PSV

(201+0,7*30*2)*1,1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Kód položky Název položky M.J. Množství
CENA

Ochrana podlahy při spouštění plošiny, zároveň s 
podlahou ! , Montáž při betonáži

Kód položky Název položky M.J.

Kapičkový plech - zabudovaný do podlahy (500x600 mm)
(vč. kotvení do podlahy - TRNY NAVAŘENÉ DO PLECHU)

Stránka 3 z 4



Rozvody NN, 

dodávka montáž ulož. vodičů
mn nár.cen součet á za mj součet á za m součet

Vodič CYAzž 6 m

kabel vč.přichytek, pásků a ukončení CGSG3Gx2,5 m

instalační trubka hrdlovávčetně uložení 4016HF-FA m

pomocné nosné konstrukce do 5kg ks

Zásuvková skřň  ZS1 povrchová  (NG 61072) , 1x hlavní vypínač 
3x40A, 1x jistič D25/3A, 2x jistič B16/1A, 1x jistič C13/1, 1x zásuvka 
32A/5/400V, 2x zásuvka 230V/16A, 2x vypínač na panel 1-0/1/20A 
(IN005120) , kabelové vývodky Pg ,2x  svorky řadové do 2,5 , 1x 
přípojnice PE, 1x přípojnice N, NG61072 ks

Instalační krabice na povrch IP67 vč. instalace a zapojení ACIDUR 6455-11P ks

LED svítidlo AQUA-70-LED-1250-4K,IP68, 935lm, 9W vč třmenů 84090 ks

protipožární atestovaná hmota balení 300ml ks

stavební a zednické práce, průrazy, drážky prováděné frézováním, 
přípomoce, včetně materiálu na omítnutí a hrubé omítky kpl

projektová dokumentace skutečného provedení kpl

Výchozí revize

REKAPITULACE 

1. Elektromontáže 
2. Materiál nosný
3. Podružný materiál (6% z 2.)
4. Provoz inv.(2% z pol.1.+2.+3.)
5. Vedl.náklady(3% z pol 1.,2.,3.)
6. Doprava
A: CELKEM

Náklady v Kč bez DPH

Stránka 4 z 4


